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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 318,644.33
 318,644.33

 74,859.25

 40,000.00

 9,904.95

 24,800.13

 169,080.00
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha
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Fecha

Fecha

Beneficiarios
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019017938732

08019001001570

04019015710453

0601-1982-00721

0901-2003-00665

08019999440092

REFRISAN S DE R L DE C V

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

AUTO CENTRO MADRID S DE RL DE CV

SAUL ANTONIO CORRALES

CHERYL NICOL ZSCHECHER LOPEZ

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.


